Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 19  января  2022г. № 261

ст. Гиагинская

«Об  утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатов на

замещение должности Главы муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение».

В  соответствии      с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003г.  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение». в соответствии с частью 3 Положения утвержденного решением Совета

народных депутатов № 248 от 15.09.2016г, рассмотрев представленные в Совет

кандидатуры членов комиссии ,Совет народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить персональный состав комиссии по отбору кандидатов на замещение

должности Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                                     С.В.Чернов